
Caritas­Säätiö on oululainen yleishyödyllinen yhteisö, joka tuottaa monipuolisia 
vanhusten ja vammaisten asumis­, kuntoutus, kotihoito­ ja ateriapalveluja Oulussa, 
Kempeleessä ja Oulunsalossa. Caritas­Säätiön palveluksessa on jo 250 osaavaa 
oman alansa ammattilaista. Lisätietoja toiminnasta www.caritas­saatio.fi. 

 
 
Palvelujemme kysynnän kasvaessa haemme vammaispalveluihimme  
LÄHIHOITAJIA (4 tehtävää) 
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
 
Caritas‐Säätiö tarjoaa vammaisille henkilöille monipuolisia asumispalveluja sekä itsenäistä 
asumista tukevia palveluja. Haemme lähihoitajia toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
vammaispalveluihimme Ouluun ja Jääliin. Avoimet tehtävät ovat kotihoitotiimi Sonetissa, tila‐
äishoitokodissa Oulun Caritas‐Kodissa sekä maaliskuussa avattavassa Caritas Jäälissä (2 teh‐p
tävää)  
 
Sonetti tarjoaa tehostettua asumispalvelua vammaisen ihmisen omaan kotiin Oulussa. Tila‐
päishoitokodissa tarjoamme ympärivuorokautista hoitoa tilapäiseen tarpeeseen omaishoitaji‐
n vapaiden ajaksi. Caritas Jäälissä on uudenlainen, 15‐paikkainen kehitysvammaisten palve‐e
lukoti Kompassi.  
 
Lähihoitajan tehtäviin kuuluvat asiakkaan avustaminen ja ohjaaminen päivittäisissä toimissa 
a kodin ulkopuolella asioinnissa, vapaa‐ajan harrastuksiin osallistumisessa, kuntouttavan j
päivittäisen toiminnan järjestämisessä sekä muiden kodin arkisten askareiden hoitaminen.  
 
Olemme nuorekas, jatkuvasti kehittyvä ja moniammatillinen työyhteisö. Tarjoamme mielen‐
kiintoisia ja vaihtelevia työtehtäviä vammaisten parissa, monipuolisia henkilöstöetuja sekä 
mahdollisuuden oman osaamisesi kehittämiseen koulutuksin. Edellytämme hakijalta vähin‐
tään sosiaali‐ ja terveysalan perustutkintoa (lähi‐ tai perushoitaja) ja kiinnostusta vammais‐
yöhön. Arvostamme aiempaa työkokemusta vammaistyön parissa, positiivista asennetta, rei‐t
pasta ja joustavaa työotetta sekä hyviä yhteistyötaitoja.  
 
yö on kolmivuorotyötä, työsuhde on toistaiseksi voimassa oleva ja palkkaus on yksityisen 
osiaalipalvelualan TES:n mukainen. Työsuhde alkaa sopimuksen mukaan.  
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Hakemus ja CV tulee toimittaa 6.2.2012 mennessä: 
Postitse: Caritas‐Säätiö, Kapellimestarinkatu 2, 90140 Oulu. Kuoreen merkintä ”Lähihoitaja”, 
ai sähköpostitse: ulla.rasvala@caritas‐saatio.fi. Kerro hakemuksessasi, mikäli olet kiinnostu‐
ut työskentelemään tietyssä palveluyksikössä.  
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Tiedustelut:  
ammaispalvelupäällikkö Ulla Rasvala, puh. 045 636 5370 
uhelintiedustelut vain soittoaikoina: 27.1. klo 14‐15, 30.1. klo 8‐9, 2.2. klo 11‐12 
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